

SØBY MARINA PARK ApS

John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2016

Brian Elsted Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØBY MARINA PARK ApS John Tranums Vej 23 6705 Esbjerg Ø Fax: 20212024 CVR-nr: 28323735 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på DKK 801.471 dette mod et underskud på DKK 45.668 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 DKK 102.702.

Selskabet har i regnskabsåret 2015 indgået en generel akkordordning med sine kreditorer, herunder selskabets tidligere ejere. Akkordordningen har påvirket året resultat positivt med TDKK 2.299, hvoraf akkordaftalen med de tidligere ejere udgør TDKK 1.260.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til kommende år

Selskabets ledelse forventer i det kommende år, at kunne realisere et positivt resultat.

Efterfølgende begivenheder

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-1.491.012	39.210
Andre finansielle indtægter		2.298.759	0
Andre finansielle omkostninger		-6.276	-6.458
Ordinært resultat før skat		801.471	45.668
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		801.471	45.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		801.471	45.668
I alt		801.471	45.668

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.189.000	2.994.079
Varebeholdninger i alt		1.189.000	0
Andre tilgodehavender		247.547	0
Tilgodehavender i alt		247.547	
Likvide beholdninger		99	399
Omsætningsaktiver i alt		1.436.646	399
Aktiver i alt		1.436.646	2.994.478

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-22.298	-823.769
Egenkapital i alt	2	102.702	-698.769
Gæld til banker		0	1.739.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	94.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	2.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.318.944	1.856.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.333.944	3.693.247
Gældsforpligtelser i alt		1.333.944	3.693.247
Passiver i alt		1.436.646	2.994.478

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-823.769	0	-698.769
Årets resultat	0	0	801.471	0	801.471
Egenkapital ultimo	125.000	0	-22.298	0	102.702

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerantebrev på TDKK 1.100 til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DFH Holding ApS, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø